Moção Nº 151/2024

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Bruno Gabriel

que subscreve este documento, aprovam Moção de Aplauso para a Assistente

de Direção Talita Admertides pelo belíssimo trabalho desenvolvido Paixão de

Cristo 2024 – Uma História de Amor e Fé.

JUSTIFICATIVA

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do vereador Bruno Gabriel, que

subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para a Assistentes de

Direção Talita Admertides pelo belíssimo trabalho desenvolvido Paixão de

Cristo 2024 – Uma História de Amor e Fé.

A "Paixão de Cristo" de Itapevi se destaca como uma das maiores e

reconhecidas da região, sendo frequentemente destacada em diversos meios

de comunicação. Esse grande sucesso é resultado direto do esforço e do

empenho dedicados à sua organização, ensaios e preparação por parte de

cada integrante e voluntário envolvido.

A encenação é uma experiência imersiva e marcante, transmitindo a história

da Paixão, Morte e Ressurreição de Jesus Cristo com emoção e profundidade.

É um evento especial que toca os corações de todos os que têm a

oportunidade de assisti-lo.

M
oç

ão
 N

º
15

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

03
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
14

4/
20

24
 -

 2
7/

03
/2

02
4

11
:3

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 0
09

N
-9

61
6-

00
60

-0
62

9

Diante exposto, não poderíamos deixar de parabenizar, registrar essa singela

homenagem nesta Casa de Leis, com a presente Moção de Aplausos.

Parabéns pelo belo trabalho realizado e pela dedicação, garra e foco.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 27 de março de 2024.

Bruno Gabriel
Vereador

M
oç

ão
 N

º
15

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

03
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
14

4/
20

24
 -

 2
7/

03
/2

02
4

11
:3

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 0
09

N
-9

61
6-

00
60

-0
62

9

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de março de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=009N961600600629, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 009N-9616-0060-0629

M
oç

ão
 N

º
15

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

03
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
14

4/
20

24
 -

 2
7/

03
/2

02
4

11
:3

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 0
09

N
-9

61
6-

00
60

-0
62

9

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=009N961600600629
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 009N961600600629
		2024-03-27T11:36:30-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura